poco se han ido solucionando. 

SITUACION LEGAL DE LA EMPRESA: 

Como es de conocimiento de todos los accionistas de la Compañía, que por ley 
el capital mínimo de una Compañía debía ser de $ 800.00 (OCHOCIENTOS 
DOLARES AMERICANOS), ahora nuestra empresa tiene el capital de $ 
4.182.80 (CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON 80 DOLARES 
AMERICANOS) y de esta manera cumplir con lo exigido por la 
Superintendencia de Compañías. 
En la EMSAT, se ha obtenido los respectivos permisos de operación y las 
Habilitaciones Operacionales correspondientes, para que todos los vehículos